
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne mezi těmito stranami:

1. WIADOiLs.r.o.,
se sídlem Břeclav, Sovadinova 3552/1 Oa, PSČ: 690 02, IČ: 65276515,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, od ,
bankovní spojení ČSOB a.s., pobočka Břeclav, č. účtu:
jednající jednatelem Zdeňkem Dvořákem
jako prodávajícím (dále jen "Prodávající") '

a

2. Město Břeclav,
se sídlem Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, PSČ: 690 81, IČ: 00283061, DIČ:
CZ00283061
jednající Mgr. Ivanem Kejíkem, vedoucím Odboru kanceláře tajemníka
jako kupujícím (dále jen "Kupující")

Výše uvedené smluvní strany prohlašují, že jejich způsobilost k právním úkonům není nijak
omezena a uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu.

PREAMBULE

Prodávající je mimo jiné provozovatelem čerpací stanice na adrese Břeclav, Sovadinova
3552/1Oa, přičemž- na této čerpací stanici je zajištěn jako služba zákazníkům prodej
pohonných hmot bez. časového omezení prostřednictvím bezhotovostního odběru kódovým
klíčem - kartou (dále jen "karta"), kdyjednotlivé odběryjsou u jednotlivých karet sledovány a
vždy za dohodnuté období vyúčtovávány zákazníkům. Účelem této smlouvy je vytvoření
závazných obchodních podmínek mezi Prodávajícím a Kupujícím k výše specifikované
službě.

PŘEDMĚT SMLOUVY >

1. Předmětem této smlouvy,je závazek Prodávajícího dodat a závazek Kupujícího převzít a
uhradit předmět této smlouvy specifikovaný v čl. L, odstavci 2. této smlouvy.

2. Předmětem této smlouvy je odběr motorové nafta PARTNER DIESEL, jejímž základem je
motorová nafta SLOVNAFT zušlechténá inteligentní aditivační technologií od firmy FUCHS
OIL CORPORATION (CZ), spol. s r. o. s vysokým stupněm čistoty (dále jen "nafta")
kupujícím, za podmínek sjednaných v této smlouvě.

3. Strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do doby překročení limitu
plnění dle této smlouvy ve výši 190.000 Kč.



II.
KARTA

1. Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že k zajištění realizace koupě nafty dle 
podmínek této smlouvy byla před podpisem této smlouvy vydána karta, což Kupující stvrzuje 
svým podpisem.

2. Smluvní strany prohlašují, že kartou, která je prostředkem realizace této smlouvy je karta
s označením Filípek. *

3. Smluvní strany se dohodly, že karta je a po celou, dobu trvání tohoto smluvního vztahu 
zůstává vlastnictvím Prodávajícího a Kupující je tuto kartu povinen nejpozději v poslední den 
trvání účinnosti této smlouvy vrátit Prodávajícímu. V případě, že Kupující nesplní tuto 
povinnost řádně a včas, je povinen uhradit Prodávajícímu za každý den prodlení se splněním 
této povinnosti smluvní pokutu ve výši 100,- Kč, a to za každý byť i započatý den prodlení.

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Kupující je povinen počínat si tak, aby kartu 
chránil před zneužitím, odcizením, ztrátou, poškozením nebo zničením.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že dojde k odcizení, ztrátě, poškození nebo 
zničení
karty, je to Kupující povinen bez zbytečného odkladu, v co nejkratší lhůtě oznámit 
Prodávajícímu. Oznámení Prodávajícímu je třeba učinit na adresu sídla Prodávajícího.

Prodávající k účelu učinění oznámení sděluje Kupujícímu následující kontaktní spojení:
Telefon: 519 321 573 
Mobil: 608 83 33 88 
Fax: 519 322 036 
E-mail: info@madoii.cz

V případě, změny výše uvedených spojení oznámení tuto změnu Prodávající Kupujícímu.

6. Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že oprávnění. Kupujícího na koupi nafty dle této 
smlouvy jsou nepřenosná a budou je využívat výhradně členové JSDH, kteří jsou 
organizováni pod městem Břeclav, a to pouze pro vozový park JSDH.

7. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě, že dojde k odcizení, ztrátě, poškození 
nebo zničení karty je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu mimo jiné hodnotu této karty, 
která dohodou smluvních stran činí 200,- Kč.

8. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že.Kupující oznámí Prodávajícímu, že došlo 
ke ztrátě nebo odcizení karty a tato by mohla být .zneužita, provede Prodávající do 1 hod. od 
obdržení tohoto oznámení blokaci karty tak, že nebude možno provést další koupi nafty.

9. Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující nese plnou odpovědnost za způsob, jakým 
bude kartu ochraňovat v souladu se svou povinnosti uloženou v čl. I!., odstavci 3. této 
smlouvy a tedy z jakékoliv koupě nafty, která bude prostřednictvím karty realizována po dobu 
od předání karty Kupujícímu po její vrácení Prodávajícímu, je závazkem Kupujícího a 
Kupující je zavázán tuto naftu uhradit.

íll.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupující a Prodávající se výslovně dohodli, že Prodávající je oprávněn kupní cenu nafty v 
průběhu trvání tohoto smluvního vztahu kdykoliv změnit, přičemž změna kupní ceny nafty



bude Prodávajícím Kupujícímu oznámena vždy na dohodnutém místě plnění vyvěšením 
ceníku (www.madoil.cz) a uvedením této kupní ceny na odběrovém stojanu. Změna kupní 
ceny je účinná okamžikem vyvěšení nové kupní ceny v ceníku a jejím uvedením na 
odběrovém stojanu. S tímto ustanovením smlouvy Kupující výslovně souhlasí.

2. Smluvní strany se tímto dohodly, že Kupující má nárok na slevu z kupní ceny nafty ve výši 
0,50 Kč/litr z ceny bez DPH. Kupní cena nafty je uváděna na výdejním stojanu.

3. Kupní cena nafty je splatná vždy za období 1 kalendářního týdne, přičemž prodávající je 
oprávněn vždy za uplynulý kalendářní týden vystavit fakturu na kupní cenu nafty za uplynulé 
období se zdanitelným plněním posledního dne tohoto období a se lhůtou splatnosti 7 dní 
ode dne zdanitelného plnění a zaslat ji kupujícímu k úhradě. Přílohou faktury dle tohoto 
odstavce smlouvy je také vyhotovení výpisu koupí nafty za období, na které se faktura 
vztahuje tzv. palivové zprávy. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Kupující je povinen 
nejpozději do 3 dní od obdržení tohoto výpisu, výpis odsouhlasit a jedno vyhotovení s 
podpisem zaslat zpět Prodávajícímu. V případě, že Prodávající neobdrží do 5 dní od 
odeslání výpisu koupě nafty žádnou reakci od Kupujícího, má se dohodu smluvních stran 
tento výpis koupě nafty za odsouhlasený.
Prodávající odešle fakturu prodávajícímu elektronicky, na určenou emailovou adresu
fakturace@brectav.eu.

4. V případě, že se Kupující dostane do prodlení s úhradou kupní ceny nafty, je povinen 
uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny nafty, s jejíž úhradou je v 
prodlení, denně, a to za každý byť i započatý kalendářní den prodlení. Tímto ustanovením 
není dotčeno právo Prodávajícího na náhradu škody.

5. Smluvní strany se dohodly na ukončení odběru nafty a ukončení této smlouvy neprodleně 
po dosažení limitu odběru nafty ve výši 190.000 Kč.

[V.
OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Kupující je od okamžiku obdržení karty oprávněn v kteroukoliv dobu, kdy provozní doba 
Prodávajícího není omezena, provádět odběr - koupi nafty v provozovně Prodávajícího - 
čerpací stanici na adrese Sovadinova 10, Břeclav (dále je "místo plnění").

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že nafta musí splňovat běžnou jakost, která je
obvyklá u tohoto druhu zboží a splňovat obecně závazné právní předpisy, které se na kvalitu 
tohoto druhu zboží vztahují, i '

3. Prodávající je dohodou smluvních stran vlastníkem nafty až do úplné úhrady kupní ceny 
nafty.

4. V případě, že ze strany Prodávajícího dojde k situaci, kdy nebude schopen zajistit 
dodávku nafty, bude toto oznámeno Kupujícímu oznámením dostupným v dohodnutém místě 
plnění, příp. sděleno jiným způsobem, současně se sdělením po jakou dobu nebude 
Prodávající schopen své závazky plnit.

5. Prodávající má právo zablokovat kdykoliv odběr nafty,- a to zejména v případě, že se 
dostane Kupující do prodlení s úhradou kupní ceny nafty dle čl. III. této smlouvy.

6^ Prodávající má nárok na úhradu veškeré kupní ceny odebrané na základě karty, a to í v 
případě, kdy došlo k jejímu zneužití.



7. Kupující výslovně prohlašuje, že bere na vědomí čl. III., odstavec 3. a 4. této smlouvy a s
nimi výslovně souhlasí. V případě, že Prodávající dočasně zastaví nebo omezí dodávku
nafty v dohodnutém místě plnění dle čl. III., odstavec 3. této smlouvy nebo zablokuje odběr
nafty kartou dle čl. Hl., odstavec 4. této smlouvy, nevzniká Kupujícímu právo na jakoukoliv
sankci či úhradu škody v důsledku v těchto článcích popsaného oprávnění Prodávajícího.

V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou,, ohraničenou dosažením odběru dle této
smlouvy ve výši 190.000 Kč, s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Výpovědní lhůta počíná běžet 1.
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Tímto ustanovením
nejsou dotčena ostatní ustanovení této smlouvy.

2. Smluvní strany se tímto dohodly, že veškerá korespondence bude smluvními stranami
zasílána na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, přičemž korespondence zaslaná na tuto
adresu se má za doručenou třetím dnem od jejího odeslání.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že je-li, nebo stane-li se, některé ustanovení této
smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení toto smlouvy, která
zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit
ustanovení neplatné nebo neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe
odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného nebo
neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů
České republiky.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech stejné právní hodnoty, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Smlouva může být změněna nebo zrušena
pouze písemnou dohodou smluvních stran.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění smlouvy vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle
zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registrů smluv Kupující. Smluvní strany
vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh a
dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

6. Obě smluvní strany tímto prohlašují, že tato smlouva.je výrazem jejich pravé a svobodné
vůle, že toto činí bez nátlaku za nápadně nevýhodných podmínek, že smlouva byla přečtena,
schválena a jako správná vlastnoručně podepsána.

VBi


